使 用 料 還 付 申 請 書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

	吹田市長　宛

	住　所

	申請者
	団体名

	氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　 　　㊞

	電　話

　　　　吹田市立学校運動場ナイター施設に関する規則　第６条により、下記のとおり

使用料還付の申請をします。
	取消申出日
	　　　年　　 月　　 日【 来庁 ・ 電話 】
	許可書番号
	　　号

	使用施設
	　中学校
	使用日時
	　　　年　　 　月　　 　日　　  曜

午後　　時　　分 ～ 午後　　時　　　分

	取消理由
	□　雨天のため

· 自己都合のため

□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

使　 用　料

	既納使用料
	還付率
	還付申請額

	　　　円

	　　　　　　円

	使用時間　/ 使用料金

注意事項：中学校運動場ナイター施設使用許可書・領収証書写しを添付してください。

	口座振込依頼書

吹田市会計管理者あて

	振込先銀行
	　　　　　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　　　　　本店

　　　　　　　　　　　　　　金庫　　　　　　　　　　　　　　支店

　　　　　　　　　　　　　　組合

	預金種別
	普通・当座
	口座番号

	口座名義
	フリガナ

　　　 注）口座名義は、本人名義に限ります。[image: image1.png]

捨印